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Nazywam się Julianna Bukowińska, chodzę do trzeciej klasy 
technikum reklamy, mieszkam w Klotyldzinie (mała wieś 
niedaleko Margonina). Interesuję się sportem (siatkówka). 
Projekt wydaje mi się ciekawy, gdyż mam przodka, który 
brał czynny udział w powstaniu wielkopolskim na terenie 
Łekna, skąd też pochodzi moja rodzina. Zainspirował mnie 
mój dziadek, który, tak jak ja, chciał się dowiedzieć więcej o 
swoim przodku. Gdy został zaproszony na uroczystość 
odsłonięcia tablicy upamiętniającej walki powstańców, 
projekt ten nabrał bardziej osobistego charakteru. Ponadto 
zadanie wydało mi się ciekawe, gdyż dotyczyło mojego 
prapradziadka i przez uczestnictwo w projekcie pamięć o 
nim zostanie zachowana na dłużej.

AUTOPREZENTACJA



DRZEWO GENEALOGICZNE 



NOTKA BIOGRAFICZNA - Stanisław Surdyk

Stanisław Surdyk- urodzony 28.04.1879r. w Łeknie, 
zmarły 09.10.1955r., również w Łeknie, prapradziadek 

Julianny Bukowińskiej, powstaniec wielkopolski; 
walczył pod dowództwem Antoniego Czarneckiego. 

Jego oddział brał udział w zajęciu Gołańczy, w walkach 
o Nakło oraz ochronie Wyrzyska i Smogulca.



ZDJĘCIE GROBU I TABLICY UPAMIĘTNIAJĄCEJ 

Zdjęcia z archiwum domowego



EWALUACJA
Podczas projektu nauczyłam się korzystać z różnych stron 
internetowych, które pomogły mi odnależć informacje na temat moich 
przodków, nauczyłam się również pracy zespołowej i tego, że może 
być przyjemna.  
Moim celem było poszerzenie wiedzy na temat historii moich 
przodków i zdobycia jak najwięcej informacji, których członkowie 
mojej rodziny nie znali oraz podzielenia się z nimi zdobytą wiedzą, 
ponieważ oni tak, jak ja byli jej spragnieni.  
Zaskoczyło mnie to, że w internecie znajdują się wiadomości na temat 
moich przodków i były tak naprawdę na „wyciągniecie ręki”.  
Najwięcej przyjemności sprawiło mi spotykanie się z resztą grupy i 
wspólne omawianie informacji, jakie udało nam się 
Dla mnie największą trudnością było odszukanie imion i nazwisk 
moich przodków żyjących w XIX w. Wiele satysfakcji sprawiło mi 
pokonanie tej przeszkody - uzupełniłam drzewo o wiele brakujących 
danych.


